
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:23 Folke Bernadottes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

09:49 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

10:12 Peder Lykkes Vej Trafikulykke To biler i sammenstød. To tilskadekommende overgivet til ambulancen. Biler flyttet fra vej.

12:03 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

12:17 Røde Mellemvej Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre glødebrand, slukket inden ankomst.

12:35 Betty Nansens Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

13:33 Lersø Parkallé Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af mindre brand i omklædningsrum.

Beholder med håndsprit udbrændt, slukket med håndbruser. Ventileret omklædningsrum med 

overtryksventilator. Overdraget til skolen og politi.

13:34 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.

15:40 Jagtvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person.

17:18 Møllegade Eftersyn Røg fra kulgrill i restaurant i stuen. Opgang udluftet.

17:37 Blokland Ild i lejlighed Ild i plasticmøbler på altan, slukket med HT-rør.
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20:33 Valløvej Assistance til ophjælpning Assistance til social- og sundhedsforvaltningen.

04:29 Hammerichsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detektoren.

04:47 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.

05:57 Ryvangs Alle Redning Person ramt af tog. 1 person overdraget til ambulancetjeneste. Skadested overdraget til politi. 

07:19 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring.

07:33 Jyllingevej Forurening Mindre spild. Ejer sørger selv for borttransport af køretøj.
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